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Apartament 3 camere decomandat, 55 mp utili,
zona Tudor!

ID: 72690AV
Ultima actualizare: 23.12.2021

Cartier: Tudor Vladimirescu
Zona: 

Pret.mp: 1.544€ 
Rata lunara: 432,20 € 84.900€

Persoana de contact

Bogdan Moldovan
Sales Office Manager

+40 365 444 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +4 0365 444 333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- jud Mures , Targu Mures str.
Gheorghe Doja nr 78 et. 2
- Târgu Mureș, str. Revoluției,
nr. 10, et. 1, jud Mureș

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 55.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 2 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz intermediaza vanzarea unui apartament cu 3 camere in TUDOR, aproape de zona CENTRALA. In imediata
apropiere exista mijloace de transport in comun, cabinete medicale, magazine stradale, crese, parcuri, scoli etc.
Suprafata utila este de 55 mp si se afla la etajul 2 din 4, pozitionare sudica cu mult soare in timpul zilei.
Compartimentarea acestuia este decomandata si dispune de 3 camere, o bucatarie spatioasa si utilata, o baie, 1
balcon foarte spatios, spatiu amenajat cu dulap incapator ( dressing ). Apartamentul este dotat cu centrala termica,
geamuri termopan, usa metalica, AC - aer conditionat. Se vinde partial mobilat si utilat, recent renovat, nu necesita
investitii suplimentare, ocupabil imediat. Exista posibilitatea de a achizitiona separat si un garaj situat sub apartament,
existent in CF-ul apartamentului, la pretul de 18.000 euro. Pentru mai multe detalii nu ezitati sa ne contactati.

Ratingul ofertei 4.6 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Zona atractiva pentru o familie, aproape de zona
centrala, recent renovat.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Târgu Mureș. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Adresa: 
- jud Mures , Targu Mures str. Gheorghe Doja
nr 78 et. 2
- Târgu Mureș, str. Revoluției, nr. 10, et. 1, jud
Mureș

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


